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JOHDANTO 

 

Vuosi 2021 oli Rantasalmen Urheilijat ry:n 95. toimintavuosi. Seuran toiminta koostuu pääsääntöisesti jaostojen 
toiminnasta. Toimintavuonna jaostoja oli yhdeksän; jääurheilu-, taitoluistelu-, curling-, hiihto-, yleisurheilu-, 
jalkapallo-, lentopallo-, pesäpallo- ja suunnistus- ja harrasteliikuntajaosto.  

 
Toiminnan rahoitus tapahtui talkootöillä hankituilla varoilla, palvelujen myymisenä kunnalle sekä Rantasalmen 
yrittäjiltä ja kunnalta saadulla tuella. Vuonna 2021 koronapandemia ja siihen liittyvät rajoitukset vaikuttivat myös 
Rantasalmen Urheilijoiden toimintaan. Toimintoja jouduttiin ajoittain supistamaan, ja osa toiminnoista jouduttiin 
myös perumaan.  
 

RANTASALMEN URHEILIJOIDEN JOHTO- JA TOIMIHENKILÖT VUONNA 2021 

 
Johtokunta 
Marko Kukkonen, puheenjohtaja  Varajäsenet: 
Tiina Tilaeus, varapuheenjohtaja  Virpi Kinnunen 
Heli Tilaeus, sihteeri   Harri Korhonen 
Pertti Auvinen    Lotta Juutilainen 
Pia Issakainen    Veli-Matti Kolehmainen 
Markku Leväinen   Janne Reijonen 
Asta Karjalainen 
Jouni Lehtonen 
Petteri Koskikallio 
 
Toiminnantarkastaja:  
Liisa Kämäräinen 
 
Varatoiminnantarkastaja:  
Antti Eklöf   
 
Seuran säännöt ovat luettavissa seuran sivuilta: www.rantasalmenurheiljat.sporttisaitti.com  
 
Seura on Suomen Liikunta ja Urheilu ry:n Etelä-Savon liikunta ry:n jäsen sekä Aikuisurheiluliiton jäsen. Lisäksi 
seuran jaostoilla on jäsenyyksiä omissa lajiliitoissaan. 
 

SEURAN RAHALIIKENNE JA VAKUUTUKSET 

  
Rantasalmen Urheilijoiden (myöhemmin RU) kirjanpitotehtävät on hoitanut Tmi Anja Hietaneva. Hallinnon ja 
jaostojen rahatilit ovat Rantasalmen Osuuspankissa. Seuran vakuutukset ovat LähiTapiolassa. 
 
Vakuutuksien kanssa olleita ongelmia (postin kulkemattomuus perille) ratkottu ja vakuutuksia uudistettu 2021.  
 

JÄSENISTÖ 

 
Rantasalmen Urheilijat ry muodostuu rekisteröidyistä alaosastoista (omista jäsenseuroistaan) Etelä-RU:sta ja 
Länsi-RU:sta sekä RU:n alaisista jaostoista, jotka eivät ole rekisteröityjä. RU:n jäsenistö muodostuu suoraan 
RU:n jäseninä olevista ja alaosastojen yhteisestä jäsenmäärästä, joka oli vuoden 2021 lopussa 352 jäsentä. 
Näistä jäsenistä 184 henkilöä on aikuisjäseniä, alle 18-vuotiaita jäseniä on 40, perhejäsenyyskokonaisuuden 
muodostaa 26 perhettä (115 henkilöä) ja Länsi-RU:n kautta jäsenistöön kuuluu 3 perhettä (13 henkilöä). 
Rantasalmen Urheilijat ry:n jäsenmäärä on kokonaisuudessaan vuoden aikana noussut 96 henkilöllä. 
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ALAOSASTOT JA JAOSTOT 2021 

 
Jaostot vastaavat toiminnastaan ja taloudestaan itsenäisesti, mutta ovat tulosvastuussa RU:n johtokunnalle ja 
seuran johtokunta vahvistaa jaostojen tekemät oikeustoimet. Jaostot laativat vuosittain syyskokouksessa 
vahvistettavan toimintasuunnitelman ja talousarvion sekä kevätkokouksessa vahvistettavan 
toimintakertomuksen.  Jaoston puheenjohtaja ja jäsenet valitaan seuran syyskokouksessa.  
  
Rantasalmen Urheilijat ry:n alaisena toimivat seuraavat jaostot:  
Jääurheilujaosto 
Taitoluistelujaosto 
Curlingjaosto 
Hiihtojaosto 
Yleisurheilujaosto 
Jalkapallojaosto 
Lentopallojaosto 
Pesäpallojaosto 
Suunnistus- ja harrasteliikuntajaosto 
 
Rantasalmen Urheilijoilla on kaksi jäsenseuraa (alaosastoa). Etelä-Rantasalmen Urheilijat ry toimii Parkumäen 
suunnalla ja Länsi-Rantasalmen Urheilijat ry Tuusmäen suunnalla.  
 

KOKOUKSET 

 
Rantasalmen Urheilijat pitivät kevätkokouksen 29.4.2021 Teams-kokouksena vallitsevan koronatilanteen vuoksi.  
Kokouksessa käsiteltiin sääntömääräiset asiat. Kokoukseen osallistui 6 henkilöä. 
 
Syyskokous pidettiin 21.12.2021 Harjupirtillä. Kokouksessa käsiteltiin sääntömääräiset asiat, kokoukseen 
osallistui 6 henkilöä.  
 
Johtokunta kokoontui kolmesti vuoden aikana, kaksi kokousta toteutettiin sähköpostikokouksena. 
 
 

RANTASALMEN URHEILIJOIDEN TOIMINTA VUONNA 2021 

  
RU:n alaiset jaostot ovat tulosvastuullisia RU:n johtokunnalle taloudellisesti ja toiminnallisesti. Jaostot ovat 
hankkineet jaoston toimintaan tarvittavat varat itsenäisesti ja päättäneet niiden käytöstä, sekä vastanneet jaoston 
muusta toiminnasta itsenäisesti. Jaostojen toiminta käsitellään kunkin jaoston kohdalta erikseen. Soutujaosto ja 
frisbeegolfjaosto lakkautettiin vuonna 2020, toiminnan päättäminen ajoittui vuoden 2021 alkupuolelle.  

 
RU:n johtokunta on päättänyt hallintoa koskevista asioista ja valvonut jaostojen toimintaa. Johtokunta ei ole 
avustanut jaostoja rahallisesti, tuki jaostoille on tullut kirjanpitoon, vakuutuksiin ja muihin seuran toimintaan 
kuuluvien menojen maksuina. Hallinnon käyttöön tulevat varat muodostuvat pääosin seuran jäsenmaksuista.  

 
Rantasalmen Urheilijat pääsivät vuodeksi 2021 mukaan Kannustajat-hankkeeseen. Kannustajat-hanke oli 
Osuuskauppa Suur-Savon hanke, jossa kauppa maksoi seuralle tukea seuran kannustajiksi ilmoittaneiden 
bonusmäärän perusteella. Tuki oli suunnattu lasten ja nuorten liikuntaharrastuksen edistämiseen, ja johtokunnan 
päätöksellä sillä kustannettiin jo ennakkoon ennen kannustajarahoituksen saamista hiihtokoulu ilmaiseksi lapsille 
 

Mukana oltiin myös Harrastamisen Suomen malli -hankkeessa. Perjantaisin järjestettiin katutanssikurssi, joka oli 
suunnattu peruskouluikäisille lapsille ja toteutettiin heti koulupäivän jälkeen perjantaisin Rantasalmella. Lisäksi 
Rantasalmen Urheilijat olivat vetovastuussa Varkaudessa Harrastamisen Suomen malli -hankkeen kautta 
toteutetussa Parkour-kurssissa.  

 
Kirjanpidon ja hallinnon tehostamiseksi päätettiin, että sihteeri osallistuu Eurot Ojennukseen -koulutukseen, jossa 
käsiteltiin kirjanpitoon liittyviä asioita seuran toiminnan kannalta.  
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MUU TOIMINTA JA HARJUPIRTTI 

 
RU:n ja kunnan välinen yhteistyö liikunnan alalla on ollut erittäin tiivistä ja antoisaa. 

 

RU:lla on ollut yhteistoimintaa rantasalmelaisten yritysten ja yhteisöjen kanssa, jotka ovat samalla tukeneet 
seuran toimintaa. 
 
Harjupirtti on seuran omistama tila, joka on tunnettu Rantasalmella hiihtopaikkana. Harjupirttihankkeen myötä 
Harjupirttiä on kunnostettu, ja samalla otettu laina Harjupirtin kunnostamiseksi. Hanke saatettiin loppuun 2021. 
Hiihtojaostolla on ollut yhteistyössä hallinnon kanssa palkattu työntekijä Harjupirtille.  
 
Rantasalmen Urheilijoiden omistuksessa on traileri ja kirkkovene.  

 

 

JÄÄURHEILUJAOSTO, TOIMINTAKERTOMUS 2020-2021 

 

JAOSTON KOKOONPANO 

 

Saku Halonen, puheenjohtaja 
Markku Leväinen, sihteeri       

Juha Tolvanen 
Sanna Paunonen 
Janne Reijonen 

Heidi Tanninen 
Marko Kukkonen 

 
Jaosto kokoontuu tarvittaessa, yleisimmin 2–3 kertaa pelikauden aikana. Markku Leväinen on ollut Suomen 
Jääkiekkoliiton aluehallituksen jäsenenä vuodesta 2014 alkaen. Hän on myös RU:n johtokunnan jäsen. 

 
YLEISTÄ  

 
Yleisenä tavoitteena jaostolla on edistää hyvin alkanutta yhteistyötä naapurikuntien kanssa tarjoamalla 
mahdollisuus jokaiselle halukkaalle juniori- ja senioripelaajalle mahdollisuus harrastaa jääurheilua, niin harraste- 
kuin kilpailutasolla 
Harjoitus- ja kilpailutoiminta toteutuu noudattaen Suomen Jääkiekkoliiton ohjaus ja valmennuslinjaa. 
Päätarkoituksena on jääkiekon harrastuksen turvaaminen tulevinakin vuosina Rantasalmen ja naapurikuntien 
alueella. 
Juniorijoukkueet käyttävät otteluissaan nimeä RU/RaJu-team, korostaakseen naapurikuntien välistä yhteistyötä 
ja sen tärkeyttä seuratoiminnassa. Lisäksi tehdään yhteistyötä Juniori-SaPKon ja sen valmennuspäällikkö Joni 
Kotilaisen kanssa.  Harrastajien määrä eri joukkueissa on ollut n. 110 pelaajaa. 

 
VALMENNUSTOIMINTA KAUDELLA  2020-2021 

 
Kaudella 2020–2021 jaostolla oli toiminnassa edustusjoukkue, harrastekiekko- ja ikämiesjoukkue, Leijona- 
kiekkokoulu, U 10 (F-juniori) ja U 12 (E-juniori) -joukkueet. 
 

EDUSTUSJOUKKUE 
 

Harjoitukset pelikautta 2020–2021 varten aloitettiin edustusjoukkueen osalta heinäkuun alussa. SuurSavohallin 
tultua käyttökuntoon heinäkuun lopulla jääharjoituskertoja oli 2–3. Jääharjoittelun lisäksi oheisharjoituksia oli 1–
2 krt viikossa 
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JUNIORIT 

 
Jääharjoittelu kautta 2020–2021 varten aloitettiin elokuun puolessa välin, kun jää tehtiin tulevaa kautta varten. 

  
 

Joukkueita valmensivat: 
 

Edustusjoukkue      Antti Immonen ja Janne Reijonen                                                                                            
U 10 (F-jun)  Jarno Asikainen ja Jere Malinen 

U 12 (E-jun)  Mikko Sistonen, Pekka Lappalainen ja Olli Korhonen 
Kiekkokoulu        Julius Korhonen ja Jani Niiranen 
Harrastekiekko      Markku Leväinen 

 
KILPAILUTOIMINTA KAUDELLA 2020-2021 

 
EDUSTUSJOUKKUE 

 
RU: n edustusjoukkue osallistui kaudella 2020–2021 Savo-Karjalan alueen 3-divisioonaan. Joukkueen sijoitus oli 
4:s yhdeksän joukkueen lohkossa. Kausi oli koronan rikkoma ja loppui kesken rajoitusten suljettua hallien käytön, 
kuten edelliskautena. Osa peleistä jäi pelaamatta hallien ovien sulkeuduttua rajoitusten vuoksi. Pudotuspelit 
jäivät myöskin pelaamatta.  
 

 
Alkusarjan lopputilanne oli seuraava: 

     p.  p/o 
 

1. PeTo   24  3,00  
2. PoU   20  2,00 

3  WarKIs/PiPS   15  1,88 
4. RU   17  1,70 

5. IPK-team   16  1,60 
6. Hurtat   12  1,5 

7. Kajastus   9  1,0 
8. Sepot   7  0,78 

9. OoKoo   0  0,0 
 

 
RU/RAJU-TEAMIN JUNIORIJOUKKUEET OSALLISTUIVAT KYMI-SAIMAAN /SAVO-KARJALAN ALUEEN 
SARJOIHIN SEURAAVASTI. 

 
U 12 (E-juniorit) 

 
U 12 juniorit osallistuivat U 12 uniorien Kymi-Saimaan/Savo-Karjalan aluesarjaan, sarjassa ei pidetty 
sarjataulukkoa. Kauden aikana joukkue saavutti hienoja voittoja ja koki myös häviöitä. 
 

 
U 10 (F-juniorit) 

 
U 10 juniorit kokeilivat harjoituksissa hankittuja pelitaitoja osallistumalla Kymi-Saimaan alueen Leijona-liiga 3 
lohkoon kahdella joukkueella. Turnausmuotoisena pelatusta sarjasta ei pidetty sarjataulukkoa. Kausi sisälsi 
makeita voittoja ja karvaita tappioita. 
 

Leijona-kiekkokoulu 
 

Juniorien Leijona- kiekkokoulu harjoitteli SuurSavohallissa kerran viikossa ja osallistujia oli 18 lasta.                                             
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HARRASTEKIEKKO ” RED-FOXES” 

 
Harrastekiekkojoukkue “Red Foxes” osallistui kaudella Suomen Jääkiekkoliiton Kymi Saimaan -alueen 
Savonlinnan lohkon harrastesarjaan. Joukkueen sijoitus lohkossa oli 3:s. 
Sarjan lopputilanne oli seuraava: 

     p  p/o 
1.  Räpeltäjät   3  1,50  

2. Höntaä-Team   3  1,00 
3. Red Fox   2  0,67 

 
IKÄMIESJOUKKUE ”VANHAT KETUT” 

 
Ikämiesjoukkue ”Vanhat Ketut” järjesti syyskuussa 2020 oman turnauksen ja lisäksi osallistui Linnan Woutien 
järjestämään kesäturnaukseen. 

 
Korona haittasi kaikkien juniorijoukkueiden ja myös harrastekiekkojoukkueen pelikautta, otteluita 

jäi pelaamatta ja kausi loppui kesken. 
 

MUU TOIMINTA 
 
Kuluneen vuoden aikana eri joukkueet osallistuivat myös turnauksiin muilla paikkakunnilla hakien lisää 
harjoituspelejä sarjaottelujen lisäksi. Menestys on ollut vaihtelevaa. Harrastekiekkojoukkue Red Foxes järjesti 
Rantasalmen kaukalopalloturnauksen tammi-helmikuussa. 

 
Juniori-SapKon valmennuspäällikkö Joni Kotilainen kävi kerran kuukaudessa yhtenä iltana edelliskauden tapaan 
valmentamassa E- ja F-juniorijoukkuetta. 

 
JARKKO IMMOSEN KIEKKOKOULU 

 
Jarkko Immosen kiekkokoulua ei kesällä 2021 järjestetty, koska ilmoittautuneita oli niin vähän. Myöskin osasyynä 
varmaan koronapandemian vaikutus. 
 

JAOSTON TALOUSTOIMINTA 
 

Jokaisella joukkueella on oma pankkitili, jonka kautta talousasiat hoidetaan. Joukkueet laativat kausittaiseen 
toimintaan oman talousarvionsa. Joukkueilla on keskuudestaan valittu rahastonhoitaja, jolle seuran johtokunta 
myöntää pankkitilin käyttöoikeuden. 

 
Pääasialliset tulolähteet toimintaan ovat talkoot, pääsylipputulot, kahviotulot, mainostulot, kausimaksut ja 
ohjaaja-avustukset. Suurimmat menot ovat jäävuoromaksut, varustemaksut, matkakulut, pelipassit sekä kahvio-
ostot. Tulot ovat kattaneet menot, velkaa ei jaostolla ole. 

 
Talkootyön osuus jaoston toiminnassa on korvaamaton, koska palkattuja työntekijöitä ei ole, vaan toiminta 
perustuu talkootyöhön kokonaisuudessaan.  Jaoston talkootyöhön osallistuu n. 90–100 henkilöä. 
 

 

TAITOLUISTELUJAOSTO 

 
Taitoluistelu jaoston pääasiallisena tavoitteena on tarjota eri ikäisille mahdollisuus harrastaa taitoluistelua sekä 
kilpailla lajissa. Mukana toiminnassa vuonna 2021 oli vuoden aikana enimmillään 47 luistelijaa. Syksyllä 
osallistujamäärä notkahti hetkeksi monen lopetettua harrastuksen, mutta uusia luistelijoita saatiin onneksi 
tilalle. 

 
Korona vaikutti vielä vuoden 2021 toimintaankin. Aikuisten ryhmäliikunnat laitettiin tauolle helmikuun alussa ja 
kun maaliskuussa koronarajoituksia valtakunnallisesti tiukennettiin, ei aikuisten SkateFit ryhmä voinut 
kokoontua kevätkaudella enää tammikuun jälkeen. 

 
Syksyllä kausi päästiin aloittamaan normaalisti heti syyskuun alussa ja jatkettiin viikolle 50 saakka. Vuoden 
perinteisesti päättänyttä Jääshowta ei kuitenkaan tänäkään vuonna pidetty. 
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JAOSTOIMINTA 
 
Johtoryhmään kaudella 2021 kuuluivat puheenjohtaja Virpi Valkonen, varapuheenjohtaja Sanni Kemppainen, 
sihteeri Pia Julkunen, rahastonhoitaja Heli Häkkinen, kilpailuvastaava Anna Sistonen, varainhankintavastaava 
Hanne Naukkarinen sekä kahviovastaava Marjo-Kristiina Turunen. Tiedottajan paikka jäi vuoden alussa 
vapaaksi, eikä sitä saatu täytettyä. 

 
Johtoryhmä kokoontui 18.1. jäähallilla, 17.6. saunomisen ja uinnin merkeissä Tuottajamajalla, 30.8. Nesteellä ja 
16.11. jäähallin kahviossa. Vanhemmille pidettiin kauden 2021–2022 aloituspalaveri 31.8. jäähallin kahviossa. 
 

Rantasalmen taitoluistelijat on Suomen Taitoluisteluliiton lajijäsen, mutta sillä ei ole liitossa edustusta, eikä 
kukaan johtokunnasta käynyt liiton kokouksissa. 
 
Kevätkaudella kaikille valmentajille maksettiin palkkio, mutta syksystä alkaen päävalmentaja on ollut 
työsuhteessa ja muut palkkiolla. 

 
Jaoston arvioitu talkoolaismäärä on luistelijoiden vanhemmat ja muut vapaaehtoiset mukaan luettuna noin 50 
henkeä ja heidän panoksensa ajassa vuoden aikana on n.600 talkootyötuntia. 

RU:n jäsenet saavat vakiojäistä 5 €:n alennuksen/laskutuskerta, eli yhteensä 10€/luistelukausi. 
Valmentajat osallistuivat syksyllä muutamaan Taitoluisteluliiton koulutukseen. Anniina Neuvonen kävi syksyn 
aikana SkateFit-ohjaajakoulutuksessa ja Marianna Mykrä osallistui ”Erityisryhmien huomioiminen luistelussa”-
koulutukseen. 
 

Jaoston taloudellinen tilanne on ollut tiukka vallitsevan koronatilanteen ja siitä johtuvien peruuntuneiden 
esitysten vuoksi. Keväällä kauden päättyminen etuajassa aiheutti ylimääräisiä kustannuksia. Kuitenkin 
loppuvuoden varainkeruulla (Pilkkoset, myyjäiset, pikkujoulunäytös) oli positiivinen vaikutus taloudelliselle 
tilanteelle. Myös avustukset ja sponsoroijat ovat tuoneet taloudellista vakautta taitoluistelijoille. 

 
VAKIOJÄÄT  

 
Kevätkausi 

 
Kevätkausi aloitettiin kilpailijoitten osalta 5.1. ja muilta ryhmiltä heti loppiaisen jälkeen 7.1. ja se päättyi 
aikuisten osalta koronarajoitusten vuoksi jo helmikuun alkuun. Lasten ja nuorten luistelu sai jatkua 8.3. asti, 
jolloin Sosterin alueen Covid19-koordinaatioryhmä päätti suosittaa taukoa harrastustoiminnassa kuun loppuun 
saakka. Jäljelle olisi jäänyt niin vähän luistelukertoja ennen jään sulattamista, että kausi päätettiin päättää 
siihen. Näin ollen myös kevätnäytös jäi tänä vuonna kokonaan pitämättä. 
 
Keväällä valmentajina toimivat Anniina Neuvonen (viikolle 7 asti) ja Katri Kärkkäinen sekä varavalmentajana 
Miina Valkonen. Apuohjaajina toimivat säännöllisesti Maiju Immonen, Vilma Kämäräinen, Helmi Jäske, Veera 
Sistonen, Liana Julkunen ja Aava Mynttinen, sekä silloin tällöin Virpi Valkonen ja Hanne Naukkarinen.  

Tiistaisin ja torstaisin vakiojäät pyörivät klo 16.15–18.30 kolmessa ryhmässä. Ensin Kilpailijat ja Korennot, 
sitten Kiitäjät, Perhoset ja aikuiset sekä lopuksi Tiikerit ja Luistelukoulu. Tiistaisin vetovastuu oli Anniinalla ja 
torstaisin Katrilla. Keskiviikkoisin kilpailijoilla oli oma jää Anniinan tai Katrin johdolla ja perjantaisin Anniina veti 
kilpailijoille oman jään sekä sen jälkeen SkateFitin. Oheisia pidettiin apuohjaajien toimesta tiistaisin ja torstaisin 
klo 15.40–16.00. Oheisia pidettiin vielä Anniinan ja Katrin johdolla 28.4.–25.5. 

 
Helmikuussa laitettiin nopealla aikataululla pystyyn vanhempien toiveesta luistelukoulu.  Ohjaajana toimi Virpi 
Valkonen ja apuohjaajina Veera Sistonen ja Helmi Jäske. 4–8-vuotiaille suunnattu luistelukoulu kokoontui 
lauantaisin 6.2.–27.3. yhteensä kuusi kertaa. Mukana oli seitsemän luistelijaa. 
 

Kilpailijoilla oli mahdollisuus käydä Savonlinnassa harjoitushallissa jäillä vielä oman kautemme loputtua. 
Taitoluistelijat palkittiin Vuoden liikuttajana. Tanhuvaaran urheiluopistolla 5.5. pidetyssä gaalassa jaostoamme 
oli edustamassa puheenjohtaja Virpi Valkonen. Pokaali ja kunniakirja olivat kesän ajan näytillä Nesteellä, 
kunnes ne siirrettiin jäähallin kahvioon. 
 

Kevätkausi päätettiin 25.5. leikkimielisten olympialaisten merkeissä. Luistelijat, vanhemmat ja yhteistyötahot oli 
kutsuttu kisailemaan Anniinan ja Katrin johdolla urheilukentälle, jonka jälkeen oli luvassa tarjoilua jäähallin 
kahviossa. Kauden päätöstapahtuma toteutettiin kahdessa ryhmässä ja ihan lopuksi kahviossa muistettiin 
valmentajia ja apuohjaajia pienin lahjoin. 
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Syyskausi 
 
Elokuussa aloitettiin kilpailijoitten kesäjäät ja oheiset. Muiden luistelijoiden osalta syyskausi aloitettiin viikolla 
35. Syksyllä valmentajina toimivat päävalmentaja Anniina Neuvonen sekä ihan uutena kasvona valmentaja 
Marianna Mykrä. Apuvalmentajina toimivat Milla Nousiainen, Maiju Immonen, Vilma Kämäräinen, Maria 
Shamma, Veera Sistonen ja Helmi Jäske. Apuohjaajina toimivat Virpi Valkonen, Hanne Naukkarinen, Liana 
Julkunen, Aava Mynttinen, Pepita Naukkarinen sekä Viktoria Noskova. 
 

Tiistaisin ja torstaisin vakiojäät pyörivät kolmessa vuorossa klo 16.00–18.30 välillä. Ensimmäisessä vuorossa 
luistelivat Kilpailijat ja Korennot, toisessa Kiitäjät, Perhoset sekä Aikuiset ja kolmannessa vuorossa 
Tiikerit/Luistelukoulu. Oheisia pidettiin ennen kutakin jäävuoroa apuvalmentajien toimesta. 

 
Kilpailijoilla oli oma jäävuoronsa perjantaina, kuten myös uudella ryhmällä, joka sai luonteensa vuoksi nimen 
Kehitysryhmä. Kehitysryhmäläiset sitoutuvat käymään kahdesti viikossa oman ryhmänsä (Kiitäjät, Perhoset tai 
Tiikerit) jäillä sekä perjantaina Kehitysryhmän jäillä ja oheisissa. Kehitysryhmäläisillä on päämääränään joskus 
kilpaileminen tai vain kehittyminen lajissa. Ryhmään saatiin hyvä määrä luistelijoita, sillä Kehitysryhmässä oli 
mukana yhdeksän tyttöä, joista osa pääsi tekemään ensisiintymisensä jo pikkujoulunäytöksessä. 
 

Myös Anniinan (ja välillä Millan) vetämä SkateFit ryhmä jatkoi jäillä perjantaisin ja parhaimmillaan ryhmässä oli 
mukana kahdeksan luistelijaa. 
 
Lauantaisin jäille pääsivät jälleen Kilpailijat ja lokakuun alusta alkaen olimme lauantaiaamupäivisin mukana 
Leijona-kiekkokoulussa yhdessä RU:n jääkiekkojaoston kanssa. Anniina oli ohjaamassa ryhmää 
Taitoluistelijoitten puolesta mukanaan muutamia apuohjaajia. Mukana oli parisen kymmentä luistelijaa. 

Ennen luistelukoulun alkamista Anniina kävi Rantasalon koululla pitämässä Juniori-SaPkon kanssa esittelyä 
Rantasalmen yhtenäiskoulussa 28.9. Vastaava esittely oli Juvalla 5.10. 
 
Kesän lopussa paikkakunnalle muuttanut Mirva Kärkkäinen halusi tukea paikallista luistelutoimintaa ja lahjoitti 
ison kasan erilaisia roolivaatteita taitoluistelijoille. 

Sopivasti syyskauden päätteeksi saatiin uusittua myös mainostaulu, jossa on nyt kuva kehitysryhmäläisistä ja 
alla lueteltu sponsorimme. 
 

PIKKUJOULUNÄYTÖS 
 

Syyskausi päätettiin pikkujoulunäytökseen sunnuntaina 19.12.  
 
Näytöksessä esiintyivät kaikki omat ryhmät ja kilpailijoista Maria Shamma sekä SaTun luistelijoista 
rantasalmelaiset tai paikkakunnalle siteitä omaavat Helmi Tuovinen, Jenna Räisänen ja Anna Kärkkäinen. 
Nähtiinpä näytöksessä myös yllätysnumero, jossa valmentajat Anniina Neuvonen ja Marianna Mykrä pääsivät 
esittämään taitojaan.  

 
Pikkujoulujen kahviossa oli myynnissä perinteisten herkkujen lisäksi kevätkääryleitä. Myös makkara ja arvat 
tekivät kauppansa. Arpajaisten pääpalkintona ollut moottorisaha houkutti yleisöä arpojen ostoon ja 
moottorisahan voitti itse paikalla ollut Joulupukki. 
 

Näytös päättyi kaikkien luistelijoiden jouluiseen yhteisesitykseen, jonka jälkeen luistelijat jäivät vielä jäälle 
saamaan joulupussukat ja kuvattaviksi. 
Pikkujoulujen tuotto oli 1700 € miinus kulut. 

 
KILPAILIJAT 
 

Keväällä kilpailivat Veera Sistonen, Maiju Immonen, Maria Shamma, Vilma Kämäräinen ja Emilia Jokinen. 
Helmikuun lopulla kilpailijat osallistuivat virtuaalisesti Joensuun Katajan taitoluistelijoitten järjestämään 
Helmipiruetti-kilpailuun ja itäisen alueen mestaruuskisoihin 2021, joissa tuomarit arvioivat kisasuorituksen 
videon välityksellä. Kisoissa kaikille kilpailijoille tuli onnistumisia.  

Syksyllä kilpailivat Veera Sistonen ja Maria Shamma. He osallistuivat Minikarnevaaleihin 16.10. Kuopiossa. 
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TAPAHTUMAT 

 
26. ja 28.1. pidettiin taitoluistelijoitten Olympialaiset. Yle Radio Suomen toimittaja Tarja Nyyssönen kävi tuolloin 
hallilla tekemässä suoraa radiohaastattelua aiheenaan koronan vaikutukset lasten ja nuorten 
harrastustoimintaan. Haastatteluun pääsivät valmentaja Anniina Neuvonen, puheenjohtaja Virpi Valkonen, 
luistelijat Liinu Lappalainen ja Pepita Naukkarinen sekä vanhempi Hanna Lappalainen 
 

Petteri Nousiainen kävi teroittamassa luistimia 4.2. ja 30.9.  
 
Ystävänpäivän merkeissä pidettiin myyjäiset ja arpajaiset 12.2. K-Market Hummerissa. Tuotto oli yhtensä yli 
800 €. 

 
Uusien luistelijoitten tutustumispäivät pidettiin syksyllä 9.9. ja 10.9. 

 
Sunnuntaina 10.10. järjestettiin Suursavohallilla ja kuntosalin ryhmäliikuntatilassa koulutuspäivä omille 
ohjaajille. Päivän aikana käytiin läpi ohjaamista leikin ja taitojen näkökulmasta niin teoriassa kuin 
käytännössäkin. 
 

Lauantaina 16.10. taitoluistelun moninkertainen Suomen mestari ja olympiaedustaja, valmentaja Ari-Pekka 
Nurmenkari oli vetämässä luistelukoulun yhteydessä Pojat jäällä-tapahtumaa.  
 

Torstaina 4.11. luisteltiin vakiovuoroilla halloween-teemalla. K-Market Hummeri tarjosi luistelun lopuksi pieniä 
teemanmukaisia herkkuja. 
 

Tiistaina 16.11. Terhi-Piispa Helisten kävi kuvaamassa luistelijat vakiojäillä. 
 
Joulun alla 3.12. pidettiin myyjäiset K-Market Hummerissa. Jouluisten herkkujen ohella myytiin arpoja, ja 
pääpalkintona arvottiin kinkku. Tuotto oli yli 1100 €. 

 
VARAINKERUU 

 
Sponsorisopimuksia oli keväällä kuusi ja syksyllä kahdeksan. 

Syyskausi aloitettiin myymällä Pilkkoset-tuotteita ja tuotto oli n.1500 €. Myös myyjäiset ja pikkujoulut tuottivat 
hyvin. 
Rantasalmen Lions clubilta saimme helmikuussa avustusta nuorisotyöhön 500 € ja kunnalta saimme syksyllä 
liikunta-avustuksen 2200 €. 
Joulukuussa Pertti Kuvaja lahjoitti 100 €. 

 
VIESTINTÄ 

 
Viestintä tapahtui mainostamalla Rantasalmen lehdessä, ilmoittamalla kauppojen seinillä ja taitoluistelijoitten 
Facebook-sivuilla.  

 
Sisäinen viestintä hoidettiin pääasiassa johtoryhmän ja taitoluistelijoitten Whatsapp-ryhmissä, mutta myös 
sähköpostia käytettiin. 

 
Rantasalmen lehti julkaisi 3.3. jutun virtuaalikisoista. 6.9. Rantasalmen lehti kirjoitti luistelukoulusta 6.10 ja 
Juvan lehti 7.10. 
 

Itä-Savossa oli syyskuun alussa juttu Rantasalmen luistelukauden aloituksesta ja perjantaina 10.9. Itä-Savon 
toimittaja oli jäähallilla tekemässä juttua SkateFitistä. Juttu julkaistiin netissä samana iltana ja lehdessä 11.9. 
Pikkujoulunäytöksen tiimoilta luistelijoista oli juttua Rantasalmen lehdessä, Itä-Savossa ja Warkauden 
lehdessä. 

 
Taitoluistelijoitten Facebook-sivulla oli 180 tykkääjää ja Instagram-seuraajia oli 124. Someseuranta kasvatti 
suosiotaan muutamilla kymmenillä ihmisillä. 
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CURLINGJAOSTO 

 
JAOSTON JOHTOKUNTA: 

 
Petteri Koskikallio, pj., sihteeri 

Harri Korhonen, rahastonhoitaja 
Kauko Juntunen, jäsen 

Pentti Kontturi, jäsen 
Jouko Lukkarinen, jäsen 

Jussi Sinnemäki, jäsen 
Arvo Tolvanen, jäsen  

 
 

YLEISTÄ 
 

RU:n curlingjaosto (Curling Rantasalmi) on jatkanut Rantasalmella vakituista peli- ja harjoitustoimintaa 
pääasiassa Suur-Savo-hallissa. Lisäksi joukkueita on lähetetty mahdollisuuksien mukaan kansallisiin ja 
alueellisiin turnauksiin. Toimintaan on pelikausien (2020–2021 ja 2021–2022) aikana osallistunut lajin harrastajia 
yhteensä reilut 30 henkeä. Rantasalmelaisten harrastajien lisäksi merkittävä osa (noin 1/4) pelaajista on 
Savonlinnasta.  

  
Curling-ohjausta ja lajiesittelyjä yrityksille, koululaisille ja työporukoille on toteutettu satunnaisesti. Ohjaukset on 
välittänyt lähinnä halliyhtiö, joka on huomioinut lajiopastukset alennuksina jäämaksuissa. Kauden aikana 
talkootunteja kertyy curlingaktiiveille arviolta 140 tuntia, josta valtaosa on jäähallin ratojen pohjustamista hyvään 
pelattavaan kuntoon. Jaoksen talous on harrastajilta kerättävien pelimaksujen kautta vakaalla pohjalla. 
Viikoittaisen pelitoiminnan kustannukset eli kuukausittain halliyhtiölle maksettavat jäävuokrat kootaan 
harrastajilta kuukausi- tai kausimaksuina. Lisätukea liikuntatoiminnan järjestämiseen haetaan kunnalta liikunta-
avustuksena, jota saatiin syksyllä 2021 alkaneelle kaudelle 1000 euroa. 

 
 Curling Rantasalmi / RU on Suomen Curlingliitto ry:n jäsenseura, joka on osallistunut pienenä mutta kasvavana 
seurana liiton toimintaan osallistuen lähinnä seniorien SM-kilpailuihin sekä muihin kansallisiin kilpailuihin. 
Curlingliitto uudisti vuoden 2021 aikana lisenssijärjestelmäänsä. Syksyllä 2021 alkaneen kauden aikana 
seurassa on ollut kirjautuneita ja lisenssimaksun maksaneita pelaajia yhteensä 9 ja lisäksi liiton kirjoilla on 11 
pelaajaa ilman lisenssiä. Suomen Curlingliiton hallituksessa jatkaa Savon alueen ainoana edustajana Petteri 
Koskikallio, joka valittiin vuoden 2021 syyskokouksessa liiton varapuheenjohtajaksi kaksivuotiskaudeksi 2022–
2023. 
 

 
HARJOITUS- JA KILPAILUTOIMINTA 

 
Curling Rantasalmen tärkein toiminta on viikoittaisten pelivuorojen järjestäminen kotihallissa. Torstai-iltojen 
pääasiallinen pelivuoro koostuu harjoituspeleistä, omatoimisesta harjoittelusta sekä etenkin omien pelaajien ns. 
puulaakisarjan pyörittämisestä. Lisäksi on pidetty ”samoilla jäillä” perjantaiaamun vuoroa, johon on osallistunut 
pienempi harrastajamäärä. Vuoden 2021 kevätkauden aikana koronaepidemia aiheutti merkittävän katkoksen 
vakiovuoroihin, joita pystyttiin toteuttamaan ainoastaan tammikuun ajan. Syyskaudella pystyttiin kuitenkin jo 
palaamaan normaaliin viikoittaiseen pelaamiseen. Kauden 2020–2021 puulaakisarja vietiinkin loppuun syksyn 
aluksi ja uusi sarja aloitettiin loppusyksystä. Sarjoihin osallistui ensin kahdeksan ja sitten seitsemän joukkuetta, 
joten pelipäivinä jäällä on ollut lähes aina yli 20 harrastajaa. Perjantaivuorojen osallistujia on ollut 5–15. 
Kestävästä suosiosta huolimatta nuorten ja etenkin naisten osuus pelaajista on yhä huomattavan vähäinen. 
Seuraamme kuuluu yksi savonlinnalainen pyörätuolipelaaja.  
 Rantasalmen harrastajat olivat edelleen mukana Itä-Suomen curlingsarjassa, jonka kausi ”2020–2021” venyi 
lopulta koronakatkosten vuoksi jopa vuoden 2022 puolelle. Sarjan Rantasalmen osakilpailu toteutettiin 6.–
7.11.2021 Suur-Savo-hallissa, jossa mukana oli kymmenen joukkuetta: 2 Rantasalmelta/Savonlinnasta, 
Pieksämäeltä 2, Ranualta 2, Kangasniemeltä 2, Alavudelta 1 sekä kuurojen maajoukkue 
(Mikkeli/Jyväskylä/Pieksämäki/Anttola). Sarjan organisaatiovastuu oli lähinnä Rantasalmella.  
 Vuoden 2021 aikana kansallisten curlingturnausten järjestäminen vaikeutui pandemian vuoksi, joten RU:n 
harrastajia kotimaisissa turnauksissa vieraili tavanomaista vähemmän: Kangasniemen syysturnauksessa 
(lokakuu 2021) oli mukana yksi joukkue, samoin Pieksämäen yöturnauksessa (marraskuu). Lisäksi yhdellä 
joukkueella osallistuttiin Curlingin SM-sarjan karsintaturnaukseen Kangasniemellä 22.–24.10.2021 ja 
seniorimiesten SM-turnaukseen (50+) Kangasniemellä. SM-karsinnasta ei saavutettu paikkaa liiton SM-sarjaan 
eikä 1. divisioonaan; Kakkosdivisioonapaikka olisi ollut mahdollinen, mutta joukkue ei käyttänyt mahdollisuutta 
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lopulta hyväkseen, kun sarjakin toteutui Itä-Suomessa hyvin vajavaisena. Sen sijaan seniorijoukkueen menestys 
oli hyvä, kun joukkue pääsi kymmenen osallistuvan joukkueen joukosta loppupeleihin sijoittuen lopulta 
turnauksen neljänneksi. 
 Kaiken kaikkiaan jaoksen vuodelle 2021 oli leimallista pandemiasta johtunut harrastuksen katkonaisuus. 
Harrastajamäärä pieneni lopulta hieman, mutta syksyllä pystyttiin jatkamaan paikallista toimintaa lähes entiseen 
tapaan. Osallistumiset kansallisiin turnauksiin vähenivät poikkeusvuoden aikana selvästi.  
 

 
 

HIIHTOJAOSTO 

 
JAOSTON KOKOONPANO 

  
Tiina Tilaéus pj. 

 Pertti Auvinen vpj. 
 Sanni Kemppainen sihteeri                        

 Juha Eronen 
 Joona Hulkkonen    

Seija Hirvonen  
           

HIIHDON TOIMINTA  
 

Hiihtojaoston tavoitteena on ollut edelleen hiihdon harrastajamäärän kasvu ja yhteistyön tiivistäminen eri lajien 
kanssa sekä lasten ja nuorten hiihto- ja valmennustoiminnan sekä kilpailutoiminnan kehittäminen. 
Koronaepidemian vaikutus on huomioitu hiihtojaoston toiminnassa terveysturvallisuus näkökulma huomioiden.  
Hiihtojaosto on ollut mukana Opetus- ja kulttuuriministeriön myöntämässä kaksivuotisessa (2019–2020) 
Seuratuki -hankkeessa yhdessä Suur-Savon alueen seitsemän muun urheiluseuran kanssa. Hanke sai jatkoa 
vuodelle 2021 koronan takia. Tavoitteena on ollut jatkaa seurayhteistyön tiivistämistä maakunnan alueella. 
Rantasalmen Urheilijoiden Arto Tilaéus valittiin Suur-Savon hiihdon puheenjohtajaksi edesmenneen Heikki 
Hämäläisen tilalle. 

 
Hiihtojaoston puheenjohtaja ja Ari Teivainen osallistuivat lokakuussa Hiihtoliiton järjestämään Startti Ladulle -
tapaamiseen Varkaudessa, jossa pohdittiin hiihdon tulevaisuuden näkymiä ja suunnitelmia. Hiihtojaosto otti 
kehittämistehtäväkseen uusien seuratoimijoiden saamisen mukaan toimintaan. 
 

Suunnitellut KLL -hiihtomestaruushiihdot jouduttiin koronaepidemian takia siirtämään vuodelle 2022.  
 

Hiihtäjillä oli mahdollisuus hiihtoharjoitteluun syyskaudella Leppävirran Hiihto Areenalla ja Tanhuvaaran 
ensilumen ladulla. Hiihdon yleisharjoittelu / hiihtoleiri pidettiin Leppävirralla 1.–3.10. Leirille osallistui 29 
hiihtäjää.  
 
Hiihtokoulu järjestettiin tammi-helmikuussa 4–13-vuotiaille, johon osallistui 44 lasta ja 7 ohjaajaa. 
Kesäharjoituksia ohjasi Junai Noskov Osuuspankin Kesäduuni OP:n piikkiin -kampanjan tuen avulla. 
Syyskaudella oli ohjattuja harjoituksia kerran viikossa. 

 
Harjupirtillä järjestettiin kaksipäiväiset Saimaan maakuntaviestit. Lauantaina hiihdetyssä Minimaakuntaviestissä 
Rantasalmen joukkue (Isla Mähönen, Lauri Kauhanen, Mio Ikonen, Veera Vihonen, Sami Räisänen, Minessa 
Kukkonen, Veera Auvinen, Janna-Julia Tilaéus) oli kahdeksas ja sunnuntaina Saimaan maakuntaviestissä 
joukkue (Marko Pekurinen, Jarkko Tolvanen, Janna-Julia Tilaéus, Ville Huuskonen, Isla Mähönen, Veikka 
Huuskonen, Maija Massinen ja Janne Vilve) oli seitsemäs.  
 
Harjupirtillä järjestettiin useampia hiihtokilpailuja: Rantasalmen kansalliset hiihdot, Rantasalmen koulujen 
hiihtomestaruuskilpailut, Hippo-hiihdot, Kunnan ja RU:n mestaruuskilpailut, 3 x RU-cup hiihdot. RU:n hiihtäjät 
osallistuivat piirikunnallisiin ja kansallisiin kilpailuihin.  

 
Kilpailuorganisaation talkoolaisten määrä vaihteli 10–20 henkilöä kilpailujen koon mukaan. Hiihtojaoston 
seuratyöntekijänä työllisyysvaroin työskenteli toukokuun loppuun asti Ari Teivainen, jonka päätehtävänä oli 
Harjupirtin ja ympäristön huolto ja kunnostus. Hiihtojaosto on vastannut Harjupirtin hiihtokeskuksen toiminnasta 
sekä kiinteistön ylläpidosta ja kuluista (talousluvut löytyvät tilinpäätöksestä).  
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Koronaepidemia heikensi taloudellista varojen keräämistä ja tapahtumien järjestämistä. Harjupirtin 
huoltorakennuksen kunnostuksen investointihanke päättyi keväällä. Kustannukset olivat kaikkiaan 40 126,49 €, 
ollen n. 6000 € arvioitua suuremmat. Ostopalvelusopimukset kunnan kanssa tehtiin mm. maakuntaviestin 
järjestelyistä ja koulun hiihtokilpailuista. Hiihdon talkootoiminnassa (mm. Harjupirttitalkoissa, 
kilpailutoiminnassa, hiihtokoulun ohjaajina ja kuntoratojen raivaustalkoissa) oli vuoden aikana n.40 henkilöä eri 
tehtävissä.                     

                   
KOKOUKSET 

 
Hiihtojaoston kokoukset 19.5., 21.9.,1.12.        

    
HIIHTÄJIEN SAAVUTUKSIA  

 
SM-hiihdot Saukkovaara: 26.3. Nyl  10 km (P) Anni Kaipainen 96. ja 28.3. Nyl 30km (V) Anni Kaipainen 45. 
Piirimestaruus Suur-Savo Pieksämäki 23.1.(P): N10  2 km Veera Auvinen 3., N12 3km Isla Mähönen 1., N20 
5km Nina Vänskä 2., Nyl Anni Kaipainen 5km 7., M14 5 km Veikka Huuskonen 2., M16 8 km Ville Huuskonen 
3., M18 10 km Valtteri Huuskonen 2., M20 10km Jarkko Tolvanen 2., M40 5km Marko Huupponen 1., M50 5km 
Pekka Huuskonen 1.  

Piirinmestaruus parisprintti Pieksämäki: 24.1. 6 km Veikka ja Ville Huuskonen 1.  
 

HIIHTOKAUDEN PÄÄTTÄJÄISISSÄ 30.5. Harjupirtillä palkittiin 
Vuoden hiihtokoululainen: Elias Grosu 
Kilpailuissa menestyjät: Isla Mähönen pm 1, Veera Auvinen pm 3, Veikka Huuskonen pm 2, Ville Huuskonen 
pm 2 ja Valtteri Huuskonen pm 2, Nina Vänskä pm 2, Anni Kaipainen SM-menestys, Pekka Huuskonen pm1, 
Jarkko Tolvanen pm 2, Marko Huupponen pm 1, Ville ja Veikka Huuskonen pm 1-parissprintti 

Nuoret ohjaajat: Junai Noskov, Janna-Julia Tilaéus, Tea Lehtinen ja Sara Lehtonen 
Muistaminen seuran eteen tehdystä työstä: Antti Kauhanen 

Vuoden talkoolaiset: Keijo Lampinen ja Pentti Leppänen 
Kiitos tunnollisesta työstä: Ari Teivainen 

 
 

YLEISURHEILUJAOSTO 

 
Jaoston määrä on 7.12.2021 4 henkilöä.  

 
Jaoston jäseniä on eronnut toimintavuoden 2021 aikana 0 henkilöä, sekä uusia jaoston jäseniä liittynyt 0 
henkilöä. Lisenssiurheilijoita vuonna 2021 oli yhteensä: 2 (Lisenssiurheilijoiden tarkka määrä ei tiedossa 
7.12.2021). 
 

Yleisurheilujaoston sääntömääräiset kokoukset on pidetty seuraavasti: kevätkokous 8.3.2021, paikkana oli 
Rinssi-Eversti, läsnä oli 2 yhdistyksen jäsentä. Syyskokous pidettiin 29.11.2021, paikkana oli Rinssi-Eversti, 
läsnä oli 4 jaoston jäsentä. Kevätkokouksen aiheensa oli kesän 2021 yleisurheilun maanantaikilpailujen 
järjestäminen sekä ideointi yleisurheilutoiminnan kehittämisen suhteen. Syyskokouksessa laadittiin 
toimintasuunnitelma kaudelle 2022 sekä kävimme läpi toimintakertomuksen menneeltä kaudelta.  

 
Jaoston jäsenet kokoontuivat 2 kertaa. Lisäksi järjestettiin yhteensä 2 maanantaiyleisurheilukilpailua 
Rantasalmen keskuskentällä, sekä jaoston jäsenet olivat toteuttamassa 3 eri yleisurheilukilpailua, joita olivat 
OP:n Hippo-kilpailut, Rantasalmen mestaruusyleisurheilukilpailut sekä Rantasalmen koulujen väliset 
urheilukilpailut. Kokoontumisien lisäksi yhteyttä jaoston jäsenten välillä pidettiin säännöllisesti puhelimen 
WhatsApp-sovelluksen kautta.  
 
Jaoston hallinnollisista tehtävistä ovat vastanneet Harri Korhonen ja Asta Karjalainen, varalla Petri Jäske. 
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Jaoston näkyvyyden ja järjestäytymisen edistämiseksi tehdyt toimenpiteet: 
- Kesällä järjestettiin säännöllisesti lapsille ja nuorille kilpailutoimintaa 
- Hankittu kisoille sponsoreita 
- Kesällä 2021 järjestettiin yleisurheilukerho yhteistyönä Savonlinnan Riennon sekä Rantasalmen kunnan 

kanssa 
- Lehtimainontaa, vuoden aikana käytettiin varoja näkyvyyden saavuttamiseen, mainostamalla kilpailuja 

sekä yleisurheilukerhoa paikallisessa lehdessä 
- Kilpailuiden ja kerhon avulla pyritään tavoittelemaan uusia aktiivisia harrastajia yleisurheiluun sekä 

mahdollistaa lasten ja nuorten liikkumista. 

Yleisurheilutoimintaa on esitelty ja tuotu esille yleisurheilukerhossa. 
 

Jaoston tärkein ja näkyvin tapahtuma on Rantasalmen keskuskentällä järjestetyt maanantaikilpailut, 
osallistujamäärä oli noin 80 lasta ja nuorta kilpailussa.  
 
Jaoston toimintaan ja toimintaympäristöön ovat kohdistuneet seuraavat muutokset: jäsenten määrä ja yhteistyön 
puute eri jaostojen välillä. Jaoston toimintaan vaikutti myös vallitseva koronatilanne.  

 
Koulutus 

 
Jaosto pyrkii jatkuvasti löytämään aktiivisia yleisurheilua harrastavia lapsia ja nuoria, sekä ohjaajia jaoston 
toimintaan. Jaosto on valmis tarjoamaan ohjaajille koulutusta yhteistyössä Suomen Yleisurheiluliiton kanssa.  

 
Tiedotus 

 
Sosiaalisen median ja paikallislehden kautta tapahtuu tiedotus sekä tapahtumien/kilpailujen mainostaminen. 

 
Taloudellinen asema 

 
Jaoston taloudellinen tilanne sallii tapahtumien järjestämisen. 

 

JALKAPALLOJAOSTO 

 

Kesäkausi 6–9 / 2021  
 
Koronatilanteen vuoksi jalkapallojaosto piti vain yhden WhatsApp- kokouksen ja yhden Teams-kokouksen ja 
päätimme, että jaosto järjestää ainoastaan jalkapallokouluna toiminnan tänä kesänä omalla paikkakunnalla, ei 
pelata nappulaliigaa lainkaan. Mukana jalkapallokoulun ohjaajina oli OP:n kesätyötuella Pleang Jauhanen, Olli 
Sauresto ja Tea Lehtinen. Saimme myös liikuntatoimelta tukea toimintaan.  
 
Päätettiin pitää kaksi ryhmää, 2012 syntyneet ja nuoremmat omansa ke 18–19 ja su 16–17 ja 2008–2011 
syntyneet omansa ke 19–20 ja su 17–18. Kausi aloitettiin 16.6 ja päätettiin elokuussa koulujen alkuun. 
Harrastefutisryhmä toimi sunnuntaisin klo 18–19.30, jossa kävikin paljon miehiä pelailemassa.  
 
Jalkapallojaoston kokoonpano 2021:  
 
Puheenjohtaja Pia Issakainen  
Rahastonhoitaja Samuli Saari  
Kioskivastaava Pia Issakainen  
Juho Tiainen  
Titta Ronkainen  
Eero Helisten 
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LENTOPALLOJAOSTO 

 
Toiminnan tavoitteena on pitää yllä lentopallon harrastusmahdollisuutta Rantasalmella. 
 
Kevätkaudella 2021 Naisilla harjoitusvuoro perjantaisin. Lisäksi miehillä oma vuoro maanantai-iltaisin. 
 
Kesäkaudella Beach Volley kenttiä kunnostettiin ja järjestettiin myös perinteinen avoin beach volley turnaus 
naisille ja miehille. 
 
Syyskaudella valmentajapulan ja koronaepidemian vuoksi F-junioreiden sarjatoimintaa ei saatu jatkettua. 
 
Syyskaudella perjantaina naisten ja miesten yhdistetty lentopallovuoro. Tiistaisin beach volley vuoro. 
 
  
Hallituksen kokoonpano: 
 
puheenjohtaja: Jouni Lehtonen 
Tanja Hakulinen 
Veli-Matti Kolehmainen 
Harri Korhonen 
Panu Veijonen 
Sirpa Vihavainen 
 
 

PESÄPALLOJAOSTO 

 

JAOSTON KOKOONPANO 
 

Timo Sistonen, puheenjohtaja 
Eero Sistonen, sihteeri 

Helena Honkanen 
Hanna Häkkinen 

Martti Sistonen 
 

TOIMINTA 
 

Rantasalmen pesäpallo toiminta virkosi vuonna 2021. Organisoitu harrastustoiminta alkoi toukokuussa. Kerran 
viikossa pelattiin ja harjoiteltiin Ruutanan kentällä, mukana oli eri ikäisiä naisia ja miehiä. Parhaimmillaan yhtä 
aikaa pelaamassa oli noin parikymmentä pelaajaa. 

 
Pesäpallokoulu toteutui kunnan liikuntakerhojen yhteydessä. Pesäpallojaosto ei pitänyt kokouksia vuoden 2021 
aikana.  

 
 

 

SUUNNISTUS- JA HARRASTELIIKUNTAJAOSTO 

 

Jaoston kokoonpano 
 

Ari Pylkkänen, Jari Makkonen, Esko Hytönen, Virpi Kinnunen, Arja Kekki 
 

Jaoston kokoukset 
 

Jaosto ei kokoontunut koronan vuoksi.  
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Valmennustoiminta 

 
Halukkailla oli mahdollisuus osallistua Savon Suunnan ja Olavin rastin harjoitus-, koulutus- ja leiritoimintaan. 

 
Kilpailutoiminta 

 
Osallistuttiin suunnistuskilpailuihin       

 
Varainhankinta 

 
Tehtiin kiintorastiverkosto, Ruutanalle ja Torasaloon. 
 

Muu toiminta 
 

Osallistuttiin mahdollisuuksien mukaan eri jaostojen järjestämiin toimintoihin. 
Järjestettiin vuorollamme Savon Suunnan kanssa iltarastit.  

Iltarasti-kartat oli mahdollista tilata ennakkoon sähköpostiin.   
 


